

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego**

**Nazwa zamówienia:**

**Dostawa komputerów i sprzętu jednorazowego użytku**

**Zamawiający:**

**Powiat Proszowicki – Starostwo Powiatowe w Proszowicach  
32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72**

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na startowanie na pozycje w Pakiecie?

Odpowiedź:

Zamawiający podzielił zamówienie na 2 części – zapis zgodnie z siwz.